(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于公布2020年度公路水路行业产品质量监督抽查复查结果的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

根据《公路水路行业产品质量监督抽查管理办法》（交科技规〔2020〕2号），我
部组织对2020年公路水路行业产品质量监督抽查中发现的不合格产品生产企业整改情况
进行了复查，现将复查结果予以公布，并将有关事项通知如下：

一、各单位要及时将复查结果反馈给相关产品生产企业和工程建设、施工、监理等
单位，督促有关企业和单位举一反三，进一步查找问题，完善企业内部质量管理控制体
系，严格按照有关标准组织生产和原材料采购，切实维护产品质量安全，严把行业准入
关。

二、各单位要强化质量意识，紧紧围绕加快建设交通强国、推动行业高质量发展的
目标要求，组织做好2021年度行业产品质量监督抽查工作，切实提升工程、产品和服务
质量，有关工作推进中的问题和建议请及时反馈。

联系人：交通运输部科技司 赵晓辉，电话：010-65292199、65292100（兼传
真）。

附件：1. 2020年度公路水路行业产品（公路波形梁钢护栏板）质量监督抽查复查结
果汇总表；

　　　2. 2020年度公路水路行业产品（公路波形梁钢护栏立柱）质量监督抽查复查
结果汇总表；

　　　3. 2020年度公路水路行业产品（公路波形梁钢护栏拼接螺栓）质量监督抽查
复查结果汇总表；

　　　4. 2020年度公路水路行业产品（公路波形梁钢护连接螺栓）质量监督抽查复
查结果汇总表；

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6473

http://www.mot.gov.cn/